Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

Of. n° 7-G/223 - SEMAD/DIGED/RFL Novo Hamburgo, 20 de março de 2013.

Assunto: Presta informação.

Senhor Promotor,

Em atenção ao Oficio n° 190/13/1 a PJE-DC, devidamente protocolado sob nO60762/2013-
9, versando acerca do Inquérito Civil n° 00814'()0049/2007, Portaria n" 049/2007, vimos informar que
a documentação solicitada, foi enviada a esta Promotoria em 19/07/2012, através do Ofício n° 056/20] :2-
ER, em referência ao Ofício nO0668112/1 a PJE-DC - Inquérito Civil nO00814.00044/2007 que tramita
nesta Promotoria, cujo objetivo é apurar possível ocupação irregular do solo na localidade da Vila

Palmeira, nesta cidade.
Foram executadas, até o presente momento, as seguintes obras:
- Rede de energia elétrica = 1,76%
- Abastecimento de água = 42,52%
- Rede de esgoto cloacal = 74,03%
- Praças = 0%
- Rede de esgoto pluvial = 64,78%
- Sinalização = 0%
- Pavimentação = 27,24%.
Anexo, registro fotográfico do projeto em andamento, em arquivo de mídia (CD).

Atenciosamente,

~""/l

AN'ro~0
Prefeito Municipal em exercício

Ao Excelentíssimo Senhor
Sandro de Souza Ferreira
Promotor de Justiça

NOVO HAMBURGO - RS
Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos, CEP 93410-340

Novo Hamburgo/RS - Telefone (51) 3594.9908
www.novohamburgo.rs.gov.br

"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" I "Doe Sangue, Doe 6rgãos, Doe Medula 6ssea, SAI_VEUM!, IJIDP,"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br